2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	17 сентября 2021 г.
	               г. Железноводск
	№
	703

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 г. № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края на очередной финансовый год и на плановый период.

2. Финансовому управлению администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края ежегодно, в срок до 01 сентября, обеспечить разработку плана мероприятий по составлению проекта решения Думы города-курорта Железноводска о бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края
                                                                    Е.И. Моисеев

Проект подготовлен и внесен Финансовым управлением администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Финансового

управления администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского                                                                                А.А. Сивухин

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              Е.Е. Бакулин
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

управления имущественных отношений

администрации города-курорта

Железноводска                                                                           И.В. Гречишников

Руководитель отдела по экономике,

торговле, инвестициям, курорту и туризму

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                       Е.О. Ибрагимова

Исполняющий обязанности

руководителя юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                       Ж.И. Павлова

Руководитель отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              Г.В. Рудкова